THÔNG BÁO

Lịch trực tiếp công dân của Ủy ban nhân dân xã Văn Khê năm 2025

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 06/2014/TT-TTCP ngày 31/10/2014 của thanh tra

chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Ủy ban nhân dân xã Văn Khê thông báo lịch tiếp công dân năm 2025 tại

Trụ sở Ủy ban nhân dân xã như sau:

1. Lịch tiếp công dân định kỳ và thường xuyên

TT
Thời

gian

Lãnh đạo

trực
Công chức Ghi chú

1
Thứ

hai

Nguyễn Tiến

Bảo -PCT

UBND xã

- Nguyễn Văn Việt- Công chức Tư

pháp-Hộ tịch

- Đỗ Thị Mai-Công chức Văn phòng –

Thống kê

Tiếp

thường

xuyên

2
Thứ

ba

Lê Sỹ Chiến-

PCT UBND

xã

- Phạm Văn Quý- Công chức Địa chính

- Đỗ Thị Mai-Công chức Văn phòng –

Thống kê

Tiếp

thường

xuyên

3 Thứ tư

Nguyễn Tiến

Bảo -PCT

UBND xã

- Nguyễn Văn Việt- Công chức Tư

pháp-Hộ tịch

- Đỗ Thị Mai-Công chức Văn phòng –

Thống kê

Tiếp

thường

xuyên

4
Thứ

năm

Lưu Văn

Quân- Chủ

- Nguyễn Văn Hùng- Công chức Tư

pháp-Hộ tịch

Tiếp định

kỳ

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĂN KHÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:       /TB-UBND Văn Khê, ngày      tháng      năm 2025

2

tịch UBND xã - Đỗ Thị Mai-Công chức Văn phòng –

Thống kê

- Nguyễn văn Thành- Công chức Địa

chính

5
Thứ

sáu

Lê Sỹ Chiến-

PCT UBND

xã

- Phạm Văn Quý- Công chức Địa chính

- Đỗ Thị Mai-Công chức Văn phòng –

Thống kê

Tiếp

thường

xuyên

2.  Thời gian tiếp công dân:

- Sáng từ 08 giờ 00 đến 12 giờ 00

+ Từ 8 giờ 00 đến 11 giờ 00: Tiếp công dân

+ Từ 11 giờ 00 đến 12 giờ 00: Vào sổ sách, phân loại, xử lý đơn thư

- Chiều từ 13 giờ 00 đến 17 giờ 00

+ Từ 13 giờ 00 đến 14 giờ 00: Vào sổ sách, phân loại, xử lý đơn thư

+ Từ 14 giờ 00 đến 17 giờ 00: Tiếp công dân

3. Địa điểm: Phòng Tiếp công dân, tầng 1 - Trụ sở UBND xã Văn Khê

UBND xã Văn Khê thông báo và niêm yết lịch trực tiếp công dân để các

tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- TT ĐU - HĐND xã (để b/cáo);

- UB MTTQ xã và các đoàn thể (để biết);

- Các trưởng thôn (để biết);

- Bộ phận Tiếp công dân (để t/hiện);

- TTTĐT xã, đài truyền thanh (để niêm yết, thông

báo);

- Lưu: VP; TTCD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lưu Văn Quân

		2025-01-03T10:47:20+0700

		2025-01-03T15:54:49+0700

		2025-01-03T16:37:03+0700

		2025-01-03T16:37:03+0700

		2025-01-03T16:37:03+0700

		2025-01-03T16:37:03+0700